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SERRURE BS2500 STANDARD - TETIERE 24

Caractéristiques

Verrouillage

Type points de fermeture auxiliaires
Nombre de points de fermeture
Carré (mm)

Entraxe (mm)

Finition tétiere

Références
Référence
1339090T
1339094T
1353990N

1353963N

Consulter la fiche produit

KFV

Péne 1/2 tour réversible
Livrée sans cylindre

Position du point de verrouillage haut suivant modele de tétiere :

B001 / KOO1 : Standard
B298 / K298 : Rabaissée
B003 / KOO3 : Réhaussée

Alaclé
Crochet
8

8

92

Zinguée

Axe (mm) Section tétiere Lg tétiere (mm)
30 P24x3 2170
35 P24x3 2170
40 U24x6 1817
65 U24x6 1817
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Modele
BOO1
BOO1
K001

K001
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SERRURE BS2500 STANDARD - TETIERE 24

T |
Type : |Standard|Rabaissé|Réhaussé
Modele :| B001 B298 B0O03 Q]—"
A 2170 2170 2400
B 760 760 760 g
C 730 605 980 C
G 1020 1020 1020
| 290 415 270 A
K 130 130 130
! ”
Type : |Standard|Rabaissé|Réhaussé 1
Modele :| K001 K298 K003 )
A 1817 1754 2067
B 760 760 760 B
C 730 605 980 5 G
G 892 892 892 4
| 65 127 65
K 2 2 2 &]—"
,éf—l('r_
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